



Rovaniemen kaupungin vanhusneuvoston kylävierailu Vikajärvellä

Aika: 20.3.2019 klo 12.00-13.30

Paikka: Vikajärven koulu

Läsnä:

Raili Kerola, vanhusneuvosto

Eini Marja Tennilä, vanhusneuvosto

Kaarina Kapraali, vanhusneuvosto

Kari Puolakka, vanhusneuvosto

Lasse Aro, vanhusneuvosto

Jaakko Huttunen, Vikajärvi

Riitta Huttunen, Vikajärvi

Kyllikki Pöykkö, Vikajärvi

Arvo Saraniemi, Vika

Antti Pakonen, Misi

Vanhusneuvosto vieraili kuulemassa ja juttelemassa Sodankyläntien alueen vanhusten asioista Vikajärven koululla. Tilaisuuden aloitti Vikajärven asukas ja Sodankyläntien aluelautakunnan puheenjohtajana toimiva Jaakko Huttunen, joka toivotti vanhusneuvoston edustajat tervetulleiksi. Tämän jälkeen Raili Kerola kertoi vanhusneuvoston tehtävistä, kokoonpanosta ja toiminnasta, sekä avasi avoimen keskustelun asukkaiden toiveista ja huolista vanhusneuvostolle.

Tärkein asukkaiden sanoma vanhusneuvostolle oli, että kylätilat yhdessä kansalaisopiston kurssien, Onni-auton käyntien ja Neuvokkaan toiminnan kanssa muodostavat kokonaisuuden, joka tuo asukkaat yhteen yli kylärajojen ja on yksi tärkein osa asukkaiden hyvinvointia. Tätä toimintaa ja tiloja pidetään elinehtona kyläasukkaille. Toive vanhusneuvostolle oli, että neuvosto omalta osaltaan seuraa tilannetta pyrkii vaikuttamaan siihen, että toiminnot jatkuvat kylillä.

Rovaniemen kaupungin talouden ja toiminnan uudistamisohjelman yhtenä toimenpiteenä on kaupungissa toimivien kahden kansalaisopiston yhdistäminen. Huolenaiheena olikin kylillä kursseja järjestävän Rovaniemen kaupungin kansalaisopiston jatko. Kylillä on olemassa monipuoliset laitteet ja välineet kurssien toteuttamiseen, matkat kursseille kaukaisimmilta kyliltä tulevat kohtuuttomiksi jos toiminta siirretään keskusta-alueelle.

Asukkaat toivoivat, että vanhusneuvosto voisi jollakin tavalla vaikuttaa etenkin nykyiseen kansalaisopiston ryhmäkoon vähimmäisosallistujamäärään (7 henkilöä). Esimerkiksi Misissä kansalaisopiston toiminta on hyvin tärkeää asukkaille, mutta osallistujamäärää on pienessä kylässä vaikea tavoittaa.

Muita esille nousseita asioita olivat koulun ja kaupan ylijäämäruoan jakaminen ja liikuntaryhmät. Koululla on kuntosalivälineet käytettävissä, mutta vanhukset tarvitsevat ohjausta ja opastusta niiden käyttöön. Vanhusneuvostolta toivottiin apua ohjaajan saamiseksi kylälle. Myös kaupan ylijäämäruoan parempaan hyödyntämiseen tarvittaisiin apua ja ideoita. Rovaniemellä toimivan vanhusten palvelukeskus Nestorista toivottiin lisätietoa ja toukokuussa Onni-Auton mukana kulkee henkilö kertomassa Nestorin tarjoamista palveluista.